JUDETUL HARGHITA Directia Generala Tehnica 5161 / 08.03.2019

Avizat

Borboly Csaba Către

ordonator principal de credite / ordonator principal de credite delegat

REFERAT

privind plata serviciilor executate INTRETINERE DE IARNA, LOT 16, ZONA ODORHEI

În urma verificării dosarului am constatat că documentele corespund cerințelor legale de decontare şi propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

1. Denumire: INTRETINERE DE IARNA, LOT 16, ZONA ODORHEI

2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată:

3. Cod indicator în buget: 84.02.03.01/DRUMPOD/20.02

4. Executant/Beneficiar: MULTIPLAND SRL

5. Valoarea contractului (în lei): 407.542,46

6. Data finalizării: 02.05.2019

7. Suma propusă pentru plată (în lei): 91.650,44

8. Facturi: Nr.Fact. 732/06.03.2019, Nr.Inreg. 5161/08.03.2019

9. Observații

10. Nr. total file:

11. Semnături:

Verificat

Întocmit

Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată privind "INTRETINERE DE IARNA, LOT 16, ZONA ODORHEI"

Nr.crt.	Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	Nr.Fact. 732/06.03.2019, Nr.Inreg. 5161/08.03.2019
2	ALOP model	X
3	Referat model	X

ROMANIA Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc JUDETUL HARGHITA 4245763

ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE IARNA, LOT 16, ZONA ODORHEI

Lista documentelor justificative: Nr.Fact. 732/06.03.2019 Angajamentul legal: Contract subsecvent de servici / 24898 / 18.10.2018 Modul de plata: virament Suma datorata beneficiarului: 0,00 Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00 Suma de plata: 91.650,44 Suma de plata (valuta) - felul valutei - suma in valuta 0,00 - cursul valutar - suma in lei 91.650,44

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

ICCTC M

	Inregistrarea b	ugetara		Disponibil inaintea	Suma de plata	Disponibil dupa
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.	efectuarii platii (ct. 8066)		efectuarea platii
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	9.830.511,84	91.650,44	9.738.861,40

Beneficiar:

- numele: MULTIPLAND SRL
- adresa: Loc. ODORHEIU SECUIESC, JUD. HARGHITA, MUN. ODORHEIU SECUIESC, STR. B
- cod fiscal: 6178970
- numarul de cont: RO61TREZ3515069XXX005476
- trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc

Compartimentul de specialitate	Compartimentul de contabilitate *)	Control financias preventiv propriu
Semnatura:	Semnatura:	
Data:	Data:	
	Ordonator de credite,	
	Data:	
	Semnatura:	



MULTIPLAND S.R.L. Construcții Drumuri și Poduri



Sediu social: 535600 - Odorheiu Secuiesc, str. Budvár, nr. 35, jud. Harghita Tel.: 0040-266-218011, Fax: 0040-266-217409, e-mail: office@multipland.ro Punct de lucru: 535400 - Cristuru Secuiesc, str. Kordaberek, nr. 2, jud. Harghita, Tel./Fax: 0040-266-244255, e-mail: cristur@multipland.ro Cod de înreg. fiscală: RO6178970, Nr.ord.Reg.Comertului/An: J19/778/1994 Cont bancar: RO90 RZBR 0000 0600 0483 4902, Banca: Raiffeisen, ag. Odorheiu Secuiesc RO18 BACX 0000 0045 7685 1000, Banca: Unicredit Tiriac, suc. Odorheiu Secuiesc Cont trezorerie: RO61 TREZ 3515 069X XX00 5476 deschis la Trezoreria Miercurea Ciuc

CONSILIUL JUD, HARGHITA

Nr.înreg.:246/06.02.2019.

Către,

CONSILIUL JUDEȚEAN HARGHITA

Alăturat vă inaintăm Situația de lucrări și factura aferentă nr. 0732. din 06.03.2019 referitor la contractul subsecvent nr.119/24898/18.10.2018: "Întreținerea curentă pe timp de iarnă a drumurilor județene din Lot nr.16. pentru Perioada 01.02.2019-28.02.2019.

Cu stimă,

S.C. Multipland S.R.L.

FACTURA

Serie MUL Numar 0732

Data 06.03.2019 Scadent la 06.04.2019



- RON -

Furnizor		Client			
S.C. MULTIPLANE) SRL	JUDETUL HARG	HITA		
CIF RO6178970	RC J19/778/1994	CIF 4245763			
Capital soc. 200 R		P-ta LIBERTATII			
	IESC str. BUDVAR nr. 35 jud. HARGHITA 11 Email office@multipland.ro	MIERCUREA CIU	C, jud. HARGH	ATI	
Banca RAIFFEISEI	NBANK ROMANIA	Banca Trezoreria	Statului		
ODORHEIU-SECU IBAN RO90RZBR0		IBAN RO28 TREZ	24A8 4030 15	560 101X	
Banca TREZORER					
IBAN RO61TREZ					
Banca UNICREDIT					
Ir. crt. Denumire	e produse/servicii	UM Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
DIN LOTUL NR. 1 - CONF. CTR. SU	E TIMP DE IARNA A DRUM. JUDETENE 6 IN PERIOADA 20.10.2018 - 30.04.2019." BSECVENT NR. 119/ 24898/ 18.10.2018 TATE IN PERIOADA: 01.02.2019 - 28.02.2019	1.000	77 017.18	77 017.18	14 633.26
TRIS HE ATEA	Date privind expeditia Numele delegatului: C.I. seria: nr: eliberat de: Mijlocul de transport:			77 017.18	14 633.26
	Expedierea s-a efectuat la data:	-	Total		91 650.44
		CONSILIU nr. 54 ziwa 08 ju	IL JUD. HAP NTRARE	RGHITA	
		-			
		21 BUN DE	PLATĂ Semnenwe		
		02.05.2019			



MULTIPLAND S.R.L. Constructii Drumuri si Poduri



 Sediu social:
 535600 - Odorheiu Secuiesc, str. Budvár, nr. 35, jud. Harghita Tel.: 0040-266-218011, Fax: 0040-266-217409, e-mail: office@multipland.ro

 Punct de lucru:
 535400 - Cristuru Secuiesc, str. Kordaberek, nr. 2, jud. Harghita, Tel./Fax: 0040-266-244255, e-mail: cristur@multipland.ro

 Cod de înreg.
 fiscală: RO6178970, Nr.ord.Reg.Comertului/An: J19/778/1994

 Cont bancar:
 RO90 RZBR 0000 0600 0483 4902, Banca: Raiffeisen, ag. Odorheiu Secuiesc RO18 BACX 0000 0045 7685 1000, Banca: Unicredit Tiriac, suc. Odorheiu Secuiesc

 Cont trezorerie:
 RO61 TREZ 3515 069X XX00 5476 deschis la Trezoreria Miercurea Ciuc

Exemplar: CONS. JUD. HR

Situatie de lucrari - documente de decontare

"Întreținerea curentă pe timp de iarnă a drumurilor județene din <u>Lot nr.16.</u> pentru perioada 20.10.2018-30.04.2019.

Perioada 01.02.2019-28.02.2019

inerea curentă pe tim

(

Cr.	subcap deviz	cience of the second		U.M.	Cantitate	Preț unitar, lei	Pret total, lei
0	a stress of the second	2			_	E C C C C C C C C C C C C C C C C C C C	Iara I VA
				0	4	0	0
		Servicii de permanență pentru Lot nr.16		zi	28	1410.00	39480.00
	2	Servicii de întreținere de iarnă pe DJ 137C asfaltat km 0+000-5+820; km 8+670 -11+070	1+070				
		Nivel de intervenție	NI.1				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	Idepărtare	Ę	32.880 V	7.10	233.45
	b.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant	ant	km	287.700	7.00	2013.90
-	c:)	P3 01 MEC Curățirea mecanică a zăpezii		km		2.50	
	d.)	P4 01 VIS Asigurarea circulabilității în timpul viscolului eliminarea urmării viscolului	ui	oră		40.00	
	e.)	P5 Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, şanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	gheață, podeț	oră		25.00	
	ť)	Material antideranant	nisip	tonă	173.121	18.00	3116.18
			sare	tonă	19.227	232.40	4468.35
	e	Servicii de întreținere de iarnă pe DJ 137C pietruit km 5+820-8+670					
		Nivel de intervenție	NI.3				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	Idepărtare	ŧ		7.10	
	b.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant	ant	km	94.050 V	7.00	658.35
2	c:)	P3 01 MEC Curățirea mecanică a zăpezii		kn k		2.50	
	d.)	P4 01 VIS Asigurarea circulabilității în timpul viscolului eliminarea urmării viscolului	ui	oră		40.00	
	e.)	P5 Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, şanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	gheață, podeț	oră		25.00	
	f.)	Material antiderapant	nisip	tonă	56.430	18.00	1015.74
			sare	tonă		232.40	「「「「「「「」」」
	4	Servicii de întreținere de iarnă pe DJ 137 km 0+000-21+209					
		Nivel de intervenție	NI.1				
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	Idepărtare	km	127.254	7.10	903.50
	p.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant	ant	km	721.106	7.00	5047.74
m	c;)	P3 01 MEC Curățirea mecanică a zăpezii		km		2.50	
	d.)	P4 01 VIS Asigurarea circulabilității în timpul viscolului eliminarea urmării viscolului	ui	oră		40.00	
	e.)	P5 Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea punctelor periculoase, (pod de gheață, podeț înfundat, şanț înfundat, copaci căzuți, crengi)	gheață, podeț	oră		25.00	
	f.)	Material antideranant	nisip	tonă	458.120	18.00	8246.16
			sare	tonă	50.920	232.40	11833 81

Anexa 9

